2021年10月

日本農芸化学会2022年度大会
「大会プログラム集 電子版（PDF）」 広告掲載募集

　 謹啓 御社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。また、平素より日本農芸化学会
の諸事業に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　日本農芸化学会2022年度大会を、2022年3月15日（火）～18日（金）：オンラインにて開催させていた
だく運びとなりました。
　本学会は「生命・食・環境」をテーマとし、バイオサイエンスやバイオテクノロジーの基盤研究から
産業化までを視野に入れた世界に類を見ない総合科学を推進しております。毎年開催しております大会
へは、全国の大学・附属研究施設、国公立研究所・試験研究機関、民間企業・研究機関、バイオ関連ベ
ンチャー企業、知財関連法人等から4,000名にのぼる研究者が参加し、最新の研究成果の発表・討論だけ
でなく、企業各社と参加者との活発な情報交換が行われております。また、バイオサイエンスやバイオ
テクノロジー領域の機器・試薬・書籍・食品等の最新の情報を大会附設オンライン展示会において学会
参加者の皆様にご提供させていただくとともに、スポンサードセミナーにおいては幅広い“農芸化学分
野”に関わる数多くの企業関係の皆様から情報を発信していただき、産学官連携の推進に努めておりま
す。2018年度大会までプログラム集は冊子体で発行され、広告掲載を募集しておりましたが、2019年度
大会からこれまでの冊子体の大会プログラム集を廃止し、電子版（PDF）でのご提供となりました。つい
ては、下記募集要項のとおり、電子版（PDF）の広告掲載を募集いたします。本大会に対するご支援のほ
ど何卒よろしくお願い申し上げます。なお、広告掲載ご希望の際は下記申込会社を通じお申込み下さい
ますようお願い申し上げます。最後に、コロナ禍を乗り越えて、皆様方の企業活動が一刻も早く元の状
態に復することを心よりお祈り申し上げます。

謹白

公益社団法人 日本農芸化学会

会長　松山　旭

日本農芸化学会2022年度大会

実行委員長　宮川　恒

(京都大学大学院農学研究科)

記

■ 大会プログラム 電子版（PDF） 広告募集要項

広告掲載スペース 以下広告掲載募集枠のトビラページの半分程度を

広告掲載スペースとして４枠募集します

広告掲載募集枠 1） 一般講演プログラムトビラ（日毎 3ページ）： 3枠

2） シンポジウムプログラムトビラ： 1枠

広告掲載料金

広告サイズ

入稿形態

入稿期限

\110,000／1枠（消費税込み）

W180mm × H 140mm

PDF ファイル

　2022年1月12日（水）

 2022年1月17日（月） ※電子版広告掲載イメージ

申込・お問合せ先 株式会社 エー・イー企画 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 一ツ橋別

館4F TEL.03-3230-2744 ／ FAX.03-3230-2479／E-mail: e22jsbba@aeplan.co.jp

日本農芸化学会2022年度大会「大会プログラム集 電子版（PDF）」広告掲載申込書
下記の通り、広告掲載を申し込みます。

貴社名
月 日

ご担当者

部署名：

氏名：

E-mail：

住所 （〒  －       ）

電話：

申込締切日